様式－１

りんくう公園無料休憩所付属売店
営業者募集申込書
平成　　年　　月　　日

一般財団法人大阪府公園協会　様

法人等名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
りんくう公園無料休憩所付属売店営業者募集に、下記のとおり申し込みいたします。

記

１　申込者の概要

	法人等名

	所在地

	連絡先
	部　　署　：

担当者名　：

電話番号　：

	創業及び資本金
	創業　　　　　　　年
	資本金　　　　　　千円

２　営業の実績
	期　　間
	店　舗　名
	所　　在　　地
	売上高

	　　年～　　年

	　　年～　　年

	　　年～　　年

	　　年～　　年

	　　年～　　年